Об установлении размера платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда

Утративший силу
Постановление Глубоковского районного акимата Восточно-Казахстанской
области от 27 сентября 2010 года № 803. Зарегистрировано управлением
юстиции Глубоковского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской
области 22 октября 2010 года за N 5-9-136. Утратило силу - постановлением
Глубоковского районного акимата от 05 июня 2012 года № 305
  Сноска. Утратило силу - постановлением Глубоковского районного акимата от
05.06.2012 № 305.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с пунктом 1  Закона Республики Казахстан от 16 статьи 97
апреля 1997 года № 94 «О жилищных отношениях» Глубоковский районный
а к и м а т : П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Установить размер платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Глубоковского района Жумадилова С.С.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Глубоковского района               В. Кошелев
П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
Г л у б о к о в с к о г о  р а й о н н о г о  а к и м а т а
от «27» сентября 2010 года № 803

Размер платы за пользование жилищем
из государственного жилищного фонда района

      Размер платы за 1 месяц за 1 квадратный метр общей площади, взимаемой за
пользование жилищем из государственного жилищного фонда в Глубоковском
р а й о н е ,  р а с с ч и т ы в а е т с я  п о  ф о р м у л е :
      А (арендная плата) = 8680 (восемь тысяч шестьсот восемьдесят) тенге (
оценочная стоимость одного квадратного метра жилья)/125 (сто двадцать пять)
лет (расчетный срок службы здания)/12 (двенадцать) месяцев=5,8 тенге.

      И . о .  н а ч а л ь н и к а  Г У  « О т д е л  Ж К Х ,
      п а с с а ж и р с к о г о  т р а н с п о р т а  и
      автомобильных дорог Глубоковского района»         М.Шарыпкан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан